
  11 月 

仙南支部総会 
❀ 日 時  11 月 4 日（土）10：00～13：00 

❀ 場 所  和洋亭 ぶざん 

❀ 出席者  17 名 

  学院長先生の突然の欠席ではありましたが、加藤正名先生が 

穏やかに代行してくださり、終始なごやかに温かい集いになりま 

した。同窓生の皆さまは、それぞれ尚絅の同窓生としての誇りを 

持ってご活躍なさっている様子が伺われました。それが支部の結 

束に繋がっていると感じました。支部長さんと役員の皆さまの手 

作りの“がんづき”、そして手作りいちじくなどなどいただき、心 

もお腹も満たされてまいりました。              



 

石巻支部総会 
❀ 日 時  11 月 11 日（土）11：00より 

❀ 場 所  石巻グランドホテル 

❀ 出席者  24 名 

  先の大震災で特に被害が甚大だった地区でしたが、皆様が明るく元

気で笑顔溢れる会であった事が嬉しく思いました。素敵なハーモニー

を聞かせて下さり、大盛会でした。来年もまたこの笑顔に会いに出掛け

る事を約束して参りました。石巻支部の皆様、よろしくお願い致しま

す。                              

東海支部総会 

❀ 日 時  11 月 18 日（土）1 

❀ 場 所  名鉄グランドホテル「四季」 

❀ 出席者  11 名 

  

 関西支部から 3名出席され、楽しい時間を持ちました。 

急なキャンセルも多く、係の方に感謝いたします。    


